

Unfold Copenhagen ApS

Farvergade 4B
1463 København K

CVR-nr. 42183865

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. juni 2023

Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Unfold Copenhagen ApS
Farvergade 4B
1463 København K

CVR-nr.: 42183865

Direktion

Ulrik Dahl Nielsen

Bestyrelse

Britt Bennett Hansen
Carsten Nielsen
Christian Bjerre Kusk
Morten Geschwendtner
Ulrik Dahl Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor mode og handel med tekstil, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.272.359 mod DKK -595.409 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.527.768.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i efterfølgende fået tilført kapital via kapitalforhøjelse, hvorfor selskabet egenkapital er reetableret i 2023.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende år, dels med kraftig vækst i omsætningen såvel som selskabets resultat. Selskabets ledelse har i 2023 som følge af en presset likviditet, fået tilført nye lånekapital fra vækstfonden samt foretaget kapitalforhøjelse, hvoraf t.kr. 1.060 af den langfristede gæld samtidig er konverteret til kapital. På denne baggrund er det ledelsens forventning at de løbende gældsforpligtelser kan betales i takt med de forfalder.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-1.379.830	-546.964
Personaleomkostninger	2	-690.633	0
Indtjeningsbidrag		-2.070.463	-546.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-44.208	-9.422
Resultat af primær drift		-2.114.671	-556.386
Finansielle indtægter		4.753	477
Finansielle omkostninger		-162.441	-39.500
Resultat før skat		-2.272.359	-595.409
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-2.272.359	-595.409

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.272.359	-595.409
Årets resultat	-2.272.359	-595.409

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Software		65.613	109.821
Immaterielle anlægsaktiver	5, 7	65.613	109.821
Anlægsaktiver		65.613	109.821
Fremstillede varer og handelsvarer		441.818	1.003.319
Forudbetalinger for varer		40.049	0
Varebeholdninger	7	481.867	1.003.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.283
Andre tilgodehavender		29.450	258.980
Tilgodehavender		29.450	261.263
Likvide beholdninger		6.825	136.484
Omsætningsaktiver		518.142	1.401.066
Aktiver i alt		583.755	1.510.887

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.500	40.500
Reserve for udviklingsomkostninger		51.178	85.660
Overført resultat		-2.619.446	-381.569
Egenkapital		-2.527.768	-255.409
Ansvarlig lånekapital		610.600	938.250
Gæld til kapitalinteressere		0	450.000
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	610.600	1.388.250
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.400.000	250.000
Gæld til kreditinstitutter		660.077	33.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.260	95.036
Anden gæld		256.586	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500.923	378.046
Gældsforpligtelser		3.111.523	1.766.296
Passiver i alt		583.755	1.510.887
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 2. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelser	500		299.500	300.000
Overført via resultatdisponeringen			-595.409	-595.409
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		85.660	-85.660	0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.500	85.660	-381.569	-255.409
Overført via resultatdisponeringen			-2.272.359	-2.272.359
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-34.482	34.482	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.500	51.178	-2.619.446	-2.527.768

Noter

1. Going concern

Selskabets likvide beholdninger udviser primo 2023 t.DKK -510.

Selskabet har efter balancedagen foretaget kapitalforhøjelse hvor den langfristede gæld er konverteret til kapital, ligesom selskabet har fået ny likviditet ved samme kapitalforhøjelse.

I forbindelse med kapitalforhøjelsen har ledelsen yderligere optaget lån via vækstfonden for t.DKK 750.

Selskabets budget for 2023 udviser en kraftig vækst i omsætningen i 2. halvår af 2023, som kombineret med ovenstående forhold vurderes tilstrækkeligt til at sikre likviditetsberedskabet i det kommende regnskabsår.

Baseret på den forventede omsætningsvækst og dermed positiv budgetopfyldelse vil selskabet have tilstrækkelige midler til at opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder. Årsregnskabet aflægges på den baggrund under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	684.622	0
Andre omkostninger til social sikring	6.011	0
I alt	<u>690.633</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	44.208	9.422
I alt	<u>44.208</u>	<u>9.422</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Software	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	119.243	119.243	0
Tilgang i året	0	0	119.243
Kostpris pr. 31. december 2022	119.243	119.243	119.243
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-9.422	-9.422	0
Årets afskrivninger	-44.208	-44.208	-9.422
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-53.630	-53.630	-9.422
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	65.613	65.613	109.821

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Ansvarlig lånekapital	950.600	938.250
Gæld til kapitalinteressere	0	700.000
Anden gæld	1.060.000	0
I alt	<u>2.010.600</u>	<u>1.638.250</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Ansvarlig lånekapital	340.000	0
Gæld til kapitalinteressere	0	250.000
Anden gæld	1.060.000	0
I alt	<u>1.400.000</u>	<u>250.000</u>

Anden gæld t.kr. 1.060 konverteres til kapital i den efterfølgende periode.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg samt tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med Vækstfonden	1.000.000	507.431

8. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>621.550</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Dahl Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: e69f71a4-5913-40f4-8fd4-a0dd4fe8388b

IP: 2.131.xxx.xxx

2023-06-29 06:51:22 UTC



Ulrik Dahl Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e69f71a4-5913-40f4-8fd4-a0dd4fe8388b

IP: 2.131.xxx.xxx

2023-06-29 06:51:22 UTC



Morten Geschwendtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdefb

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-29 07:06:27 UTC



Carsten Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b8128a65-5282-4120-9cf4-8740843c67d1

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 08:59:28 UTC



Britt Bennett Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b27b400d-06eb-41d5-932a-18d23884e684

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-29 10:28:51 UTC



Christian Bjerre Kusk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 22bf5037-e9f0-4d3d-936f-ea71d0d5ac81

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-29 11:04:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 808NN-W5EQC-ZC4BP-MMVVL-YDY37-1JJKY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 08:38:49 UTC



Carsten Nielsen

Dirigent

Serienummer: b8128a65-5282-4120-9cf4-8740843c67d1

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-30 08:43:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>